【様式第２号】
	補助金等交付決定通知書
指 令 医 －

令和　　年　　月　　日
　　補助事業者　様
　　　　　秋田県知事　鈴木　健太
令和　年　月　日付けで申請のあった補助金等の交付については、次のとおり交付するこ

とに決定したので、秋田県財務規則第２５０条の規定により通知します。
１　補助金等決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　内　訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
補助対象事業
総事業費
補助金等決定額
自己負担
国　　庫
県　　費
医療施設等物価高騰対策事業（食材料費支援）
２　補助事業等の目的

　　物価高騰により厳しい経営環境に直面している県内医療施設に対し、食材料費高騰にか

かる経費負担の一部を補助することにより、地域の安定した医療体制の維持・確保を図る。

３　交付条件

　　医療施設等物価高騰対策事業費補助金（食材料費支援）交付要綱を遵守すること。